



Tlf.: 63 61 41 00
faaborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
L. Frandsensvej 2 A
DK-5600 Faaborg
CVR-nr. 20 22 26 70

PRINT-TECHNO APS
SMEDESTRÆDE 2, 5683 HAARBY
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. november 2016

Aage Hassing

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Print-Techno ApS Smedestræde 2 5683 Haarby
	CVR-nr.: 27 66 53 81 Stiftet: 24. marts 2004 Hjemsted: Haarby Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Aage Hassing, formand Carsten Launer Bæk Kim Hassing
Direktion	Carsten Launer Bæk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab L. Frandsensvej 2 A 5600 Faaborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af nye og brugte maskiner inden for trykkeribranchen samt salg af trykfarver inden for samme branche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 171 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.889.917	2.070.851
Personaleomkostninger.....	1	-1.531.757	-1.436.792
Afskrivninger.....		-77.061	-70.772
DRIFTSRESULTAT		281.099	563.287
Finansielle indtægter.....		19.410	19.371
Finansielle omkostninger.....		-92.561	-125.750
RESULTAT FØR SKAT		207.948	456.908
Skat af årets resultat.....	2	-36.880	-107.231
ÅRETS RESULTAT		171.068	349.677
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		171.068	349.677
I ALT		171.068	349.677

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		276.358	353.419
Materielle anlægsaktiver.....	3	276.358	353.419
ANLÆGSAKTIVER.....		276.358	353.419
Varelager.....		1.333.417	1.240.835
Varebeholdninger.....		1.333.417	1.240.835
Tilgodehavender fra salg.....		1.139.365	1.040.946
Andre tilgodehavender.....		6.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter.....		20.555	21.100
Tilgodehavender.....		1.165.920	1.068.046
Likvider.....		1.017	1.833
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.500.354	2.310.714
AKTIVER.....		2.776.712	2.664.133
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		349.348	178.280
EGENKAPITAL.....	4	474.348	303.280
Hensættelse til udskudt skat.....		24.456	24.097
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		24.456	24.097
Erhvervslån.....		0	81.617
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	0	81.617
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	75.740	191.800
Gæld til pengeinstitutter.....		889.453	872.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		468.416	374.173
Gæld til tilknyttede selskaber.....		160.660	170.740
Selskabsskat.....		36.520	103.424
Anden gæld.....		647.119	542.427
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.277.908	2.255.139
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.277.908	2.336.756
PASSIVER.....		2.776.712	2.664.133
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	1.410.327	1.297.216		
Pensioner.....	78.689	77.136		
Andre omkostninger til social sikring.....	42.264	53.380		
Kørselsgodtgørelse.....	477	9.060		
	1.531.757	1.436.792		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	36.520	103.424		
Regulering af udskudt skat.....	360	9.421		
Regulering skatter tidligere år.....	0	-5.614		
	36.880	107.231		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015.....		779.018		
Kostpris 30. juni 2016.....		779.018		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		425.599		
Årets afskrivninger		77.061		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		502.660		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		276.358		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	178.280	303.280	
Forslag til årets resultatdisponering.....		171.068	171.068	
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	349.348	474.348	
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
Langfristede gældsforpligtelser				5
	1/7 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Erhvervslån.....	273.417	75.740	75.740	0
	273.417	75.740	75.740	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6**

Selskabet har huslejeforpligtelser med en årlig leje på 131 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Carsten Bæk ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i varebiler, nominelt kr. 450.000, bogført værdi kr. 266.358.

Skadesløsbrev (virksomhedspant) i varelager samt tilgodehavender fra salg, nominelt kr. 1.000.000, bogført værdi kr. 2.472.782.